口座 No.：

平成○○年（ ）第  号 不当利得返還等請求事件

裁判所     裁判所   支部

原 告

被 告     株式会社

請 求 書

平成  年 月 日

被告     株式会社 御中

原告訴訟代理人弁護士  ○  ○  ○  ○

 本件につきましては、判決に基づき、下記のとおりの支払いを請求します。

記

 ＜支払額＞

  過払金元金    万    円

  過払利息     万    円（平成  年 月 日までの利息）

計     万    円

 ＜支払日＞

  平成  年 月 日

 ＜支払先＞

    銀行

（普）

草々